
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze van 30 
november 2021; 
 

b e s l u i t :  
 
 

1. het bijgaande bestemmingsplan ’t Ruige Veld Rolde ongewijzigd vast te stellen ten opzichte 
van het ontwerp bestemmingsplan; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 20 
januari 2022. 
 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
 
 


